



MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE STAVEBNÍ ÚŘAD

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15

Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476

Slušovice, dne 22.2.2024

Spisový znak: MÚS-237/2024-SÚ/Kul

Číslo jednací: 1/2024

Oprávněná úřední osoba: Alena Kuličková

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad Městského úřadu Slušovice jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („zákon o svobodném přístupu k informacím“), který je povinným subjektem dle §2 odst.1 zákona o svobodném přístupu i informacím obdržel dne 21.2.2024 žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1) Je v současné době u stavebního úřadu ve Slušovicích vedeno jakékoliv řízení související či týkající se pozemku p.č. 699/4, o výměře 229m², druh pozemku : ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 538 v k.ú. Slušovice, okres Zlín?
- 2) V případě kladné odpovědi na otázku 1) prosím o sdělení, o jaká řízení se jedná, pod jakou spisovou značkou jsou vedena a co je jejich předmětem.
- 3) Je v současné době u stavebního úřadu ve Slušovicích vedeno jakékoliv řízení související či týkající se pozemku p.č. 699/2, o výměře 1137m², druh pozemku : ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 60000 v k.ú. Slušovice, okres Zlín?
- 4) V případě kladné odpovědi na otázku 3) prosím o sdělení, o jaká řízení se jedná, pod jakou spisovou značkou jsou vedena a co je jejich předmětem.
- 5) Je v současné době u stavebního úřadu ve Slušovicích vedeno jakékoliv řízení související či týkající se stavebníka.
- 6) V případě kladné odpovědi na otázku 5) prosím o sdělení, o jaká řízení se jedná, pod jakou spisovou značkou jsou vedena a co je jejich předmětem.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, reagujeme na Vaši žádost ze dne 21.2.2024 a sdělujeme následující:

- 1) Na pozemku p.č. 699/4, o výměře 229m², druh pozemku : ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 538 v k.ú. Slušovice, okres Zlín, SÚ Slušovice **nevede žádné řízení související či týkající předmětného pozemku.**
- 2) Bezpředmětné.
- 3) Na pozemku p.č. 699/2, o výměře 1137m², druh pozemku : ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č.

60000 v k.ú. Slušovice, okres Zlín, SÚ Slušovice **nevede žádné řízení související či týkající se předmětného pozemku.**

- 4) Bezpředmětné.
- 5) V současné době u stavebního úřadu ve Slušovicích **není vedeno** jakékoliv řízení související či týkající se stavebníka.
- 6) Bezpředmětné.

Elektronicky podepsal(a) Alena Kuličková
Datum: 2024.02.22 10:17:44 CET

Alena Kuličková
vedoucí stavebního úřadu